PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 051/2017

EDITAL PROGRAD Nº 051/2017

RETIFICA EDITAL PROGRAD Nº 048/2017

 A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Ana

Paula Belomo Castanho Brochado, no uso de suas atribuições legais e exercício regular de

seu cargo, FAZ SABER aos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital PROGRAD nº 048/2017 -

PRIMEIRO PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR (PDCS),

para o Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública, modalidade de educação a

distância, publicado em 03 de outubro de 2017,

1.  Fica alterado o cronograma de execução do processo seletivo para PORTADOR DE

DIPLOMA, para o Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública;

2. As alterações referem-se aos prazo de homologação do resultado e matrícula conforme

segue:

2.1 O Edital de Resultado será publicado a partir do dia 30 de outubro de 2017, pela Pró-

Reitoria de Graduação, contendo a classificação dos interessados, bem como os

procedimentos para a efetivação da matrícula.

2.2 A matrícula do estudante classificado no número de vagas deverá ser efetuada no polo

de apoio presencial pretendido no dia 06 de novembro de 2017.

  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 17 de outubro de 2017.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.